
 

UCHWAŁA NR 820/XCII/2024 

RADY  MIASTA  OSTROŁĘKI 

 

z  dnia 31 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie odstąpienia od zbycia nieruchomości w drodze przetargu 

 

Na podstawie art. 37 ust. 3 pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) Rada Miasta 

Ostrołęki uchwala, co następuje: 

          

                                                                        § 1 . 

 

Wyraża się zgodę na odstąpienie od zbycia w drodze przetargu nieruchomości zabudowanych 

garażami, położonych w Ostrołęce przy ulicy Goworowskiej, oznaczonych w ewidencji gruntów 

i budynków miasta Ostrołęki numerami ewidencyjnymi:  

1) 52051/8 o pow. 0,0021 ha, 

2) 52051/9 o pow. 0,0021 ha, 

3) 52051/10 o pow. 0,0021 ha, 

4) 52051/11 o pow. 0,0021 ha, 

5) 52051/12 o pow. 0,0022 ha, 

6) 52051/13 o pow. 0,0022 ha, 

7) 52051/15 o pow. 0,0022 ha, 

8) 52051/16 o pow. 0,0023 ha, 

9) 52051/18 o pow. 0,0023 ha, 

10) 52051/19 o pow. 0,0022 ha, 

11) 52051/20 o pow. 0,0022 ha, 

12) 52051/21 o pow. 0,0022 ha, 

13) 52051/22 o pow. 0,0022 ha, 

14) 52051/24 o pow. 0,0019 ha, 

15) 52051/25 o pow. 0,0020 ha. 

 

                                                                        § 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

                                                                        § 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Ostrołęki 

 

Wojciech Zarzycki


